
Tussenstanden Huis & Hypotheek Ommelander loopcircuit 2022 na Snel Eemsmondloop op zaterdag 1 oktober 2022

NB: Alleen deelnemers die aan vijf van de zes lopen hebben deelgenomen zullen in het eindklassement worden opgenomen. 

Heren overall

Naam Woonplaats Klasse Stedum Middelstum Loppersum Ten Boer Uithuizermeeden Appingedam Totaal Beste vijf lopen

1 Remco Oost Rottum Heren 40+ 35 35 23 35 30 30 188 165 1e op basis van snelste tijden over alle lopen

2 Klaas Brouwer Zuidbroek Heren 50+ 35 35 30 30 30 35 195 165

3 Gerben Vermij Leens Heren 30 35 23 30 35 30 183 160

4 Harmannus Hovinga Wildervank Heren 60+ 35 30 30 30 0 35 160 160

5 Demian Zijlstra Leermens Heren 26 30 30 35 30 26 177 151

6 Henry Kuipers Bedum Heren 60+ 30 26 26 26 30 26 164 138

7 Karel Edens Groningen Heren 60+ 26 23 23 23 35 30 160 137

8 Peter Pettinga Groningen Heren 40+ 30 30 0 20 23 26 129 129

9 Richard v.d. Meij Delfzijl Heren 40+ 26 26 21 19 21 23 136 117

10 Martin Tooren Bedum Heren 0 16 20 23 26 17 102 102

11 Gert Kleinjan Aduard Heren 50+ 0 21 21 19 20 20 101 101

12 Frank Marks Groningen Heren 50+ 0 20 20 13 21 26 100 100

13 Mark Dijkstra Stedum Heren 40+ 19 20 19 18 20 20 116 98

14 Ricardo Damminga Baflo Heren 23 18 14 18 19 13 105 92

15 Pieter-Jan Kooi Loppersum Heren 50+ 19 23 0 16 17 16 91 91

16 Roy Hefting Loppersum Heren 18 13 12 20 23 15 101 89

17 Adri Rink Groningen Heren 60+ 19 15 18 18 0 18 88 88

18 Alle Hoekstra Zuidhorn Heren 40+ 17 16 15 17 18 18 101 86

19 Henk Post Ten Boer Heren 40+ 18 15 17 16 0 17 83 83

20 Jan ten Hove Delfzijl Heren 50+ 0 15 17 17 16 12 77 77

21 Sander Boer Wagenborgen Heren 40+ 14 0 14 11 16 16 71 71

22 Robert Schrikkema Losdorp Heren 16 10 11 13 20 0 70 70

23 Marnix v.d. Brink Groningen Heren 50+ 0 12 16 9 15 14 66 66

24 Jack Brondsema Delfzijl Heren 50+ 9 10 0 12 11 9 51 51

25 Harry Hammenga Winsum Heren 50+ 0 9 14 7 6 0 36 36

26 Johan Rispens Uithuizermeeden Heren 50+ 5 6 0 5 4 1 21 21

Dames overall

Naam Woonplaats Klasse Stedum Middelstum Loppersum Ten Boer Uithuizermeeden Appingedam Totaal Beste vijf lopen

1 Femke Veldman Delfzijl Dames 40+ 35 35 35 35 35 35 210 175

2 Simone Binnema Eenrum Dames 50+ 0 35 26 35 35 30 161 161

3 Mariska Bosch Appingedam Dames 40+ 30 30 30 30 0 26 146 146

4 Janneke Mosselaar Surhuisterveen Dames 19 30 35 21 26 23 154 135

5 Kea Rispens de Groot Uithuizermeeden Dames 50+ 23 21 0 20 23 21 108 108

6 Ellen la Crois Uithuizermeeden Dames 50+ 0 18 20 16 20 19 93 93

7 Anke Bijma Bedum Dames 50+ 20 16 17 15 0 0 68 68

Heren Naam Woonplaats Klasse Stedum Middelstum Loppersum Ten Boer Uithuizermeeden Appingedam Totaal Beste vijf lopen

1 Gerben Vermij Leens Heren 30 35 23 30 35 30 183 160

2 Demian Zijlstra Leermens Heren 26 30 30 35 30 26 177 151

3 Martin Tooren Bedum Heren 0 16 20 23 26 17 102 102

4 Ricardo Damminga Baflo Heren 23 18 14 18 19 13 105 92

5 Roy Hefting Loppersum Heren 18 13 12 20 23 15 101 89

6 Robert Schrikkema Losdorp Heren 16 10 11 13 20 0 70 70

Heren 40+ Naam Woonplaats Klasse Stedum Middelstum Loppersum Ten Boer Uithuizermeeden Appingedam Totaal Beste vijf lopen

1 Remco Oost Rottum Heren 40+ 35 35 23 35 30 30 188 165

2 Peter Pettinga Groningen Heren 40+ 30 30 0 20 23 26 129 129

3 Richard v.d. Meij Delfzijl Heren 40+ 26 26 21 19 21 23 136 117

4 Mark Dijkstra Stedum Heren 40+ 19 20 19 18 20 20 116 98

5 Alle Hoekstra Zuidhorn Heren 40+ 17 16 15 17 18 18 101 86



6 Henk Post Ten Boer Heren 40+ 18 15 17 16 0 17 83 83

7 Sander Boer Wagenborgen Heren 40+ 14 0 14 11 16 16 71 71

Heren 50+ Naam Woonplaats Klasse Stedum Middelstum Loppersum Ten Boer Uithuizermeeden Appingedam Totaal Beste vijf lopen

1 Klaas Brouwer Zuidbroek Heren 50+ 35 35 30 30 30 35 195 165

2 Gert Kleinjan Aduard Heren 50+ 0 21 21 19 20 20 101 101

3 Frank Marks Groningen Heren 50+ 0 20 20 13 21 26 100 100

4 Pieter-Jan Kooi Loppersum Heren 50+ 19 23 0 16 17 16 91 91

5 Jan ten Hove Delfzijl Heren 50+ 0 15 17 17 16 12 77 77

6 Marnix v.d. Brink Groningen Heren 50+ 0 12 16 9 15 14 66 66

7 Jack Brondsema Delfzijl Heren 50+ 9 10 0 12 11 9 51 51

8 Harry Hammenga Winsum Heren 50+ 0 9 14 7 6 0 36 36

9 Johan Rispens Uithuizermeeden Heren 50+ 5 6 0 5 4 1 21 21

Heren 60+ Naam Woonplaats Klasse Stedum Middelstum Loppersum Ten Boer Uithuizermeeden Appingedam Totaal Beste vijf lopen

1 Harmannus Hovinga Wildervank Heren 60+ 35 30 30 30 0 35 160 160

2 Henry Kuipers Bedum Heren 60+ 30 26 26 26 30 26 164 138

3 Karel Edens Groningen Heren 60+ 26 23 23 23 35 30 160 137

4 Adri Rink Groningen Heren 60+ 19 15 18 18 0 18 88 88

Dames Naam Woonplaats Klasse Stedum Middelstum Loppersum Ten Boer Uithuizermeeden Appingedam Totaal Beste vijf lopen

1 Janneke Mosselaar Surhuisterveen Dames 19 30 35 21 26 23 154 135

2 José Ebbinge Ten Boer Dames 21 0 0 30 35 35 121 121

3 Miranda van der Molen Bedum Dames 0 0 23 20 0 21 64 64

4 Ingrid de Boer Bedum Dames 17 0 0 16 20 0 53 53

Nrs 2, 3 en 4 omdat er bij minimaal 5 uit 6 lopen geen klassement kon worden opgemaakt met nr. 1 t/m 3

Dames 40+ Naam Woonplaats Klasse Stedum Middelstum Loppersum Ten Boer Uithuizermeeden Appingedam Totaal Beste vijf lopen

1 Femke Veldman Delfzijl Dames 40+ 35 35 35 35 35 35 210 175

2 Mariska Bosch Appingedam Dames 40+ 30 30 30 30 0 26 146 146

3 Vivian Steiger Wagenborgen Dames 40+ 0 0 0 23 30 0 53 53

4 Karin v.d. Veen Thesinge Dames 40+ 0 21 0 26 0 0 47 47

5 Sieta Jans Stedum Dames 40+ 26 0 0 20 0 0 46 46

6 José Westeneng Woltersum Dames 40+ 23 0 0 21 0 0 44 44

7 Elsbeth Werkman Loppersum Dames 40+ 0 23 0 0 0 20 43 43

8 José Mulder Delfzijl Dames 40+ 21 0 0 19 0 0 40 40

9 Mara Kuipers Groningen Dames 40+ 20 20 0 0 0 0 40 40

10 Tinette Kool Garrelsweer Dames 40+ 0 19 0 0 0 21 40 40

11 Miranda Hofsteenge Bedum Dames 40+ 0 0 0 18 0 19 37 37

Nrs 3 t/m 11 omdat er bij minimaal 5 uit 6 lopen geen klassement kon worden opgemaakt met nr. 1 t/m 3

Dames 50+ Naam Woonplaats Klasse Stedum Middelstum Loppersum Ten Boer Uithuizermeeden Appingedam Totaal Beste vijf lopen

1 Simone Binnema Eenrum Dames 50+ 0 35 26 35 35 30 161 161

2 Kea Rispens de Groot Uithuizermeeden Dames 50+ 23 21 0 20 23 21 108 108

3 Ellen la Crois Uithuizermeeden Dames 50+ 0 18 20 16 20 19 93 93

4 Anke Bijma Bedum Dames 50+ 20 16 17 15 0 0 68 68

Trimloop

Bij elke loop wordt er een trimloop van vijf kilometer georganiseerd. Deze telt niet mee voor het klassement. Wel wordt er een klassement opgemaakt van zowel dames als heren. 

Hierbij gaat het om de dame en heer die de meeste punten (het vaakst heeft gewonnen) of snelste tijd behaalt in de trimlopen. De snelste tijd geldt alleen bij gelijk aantal behaalde 

overwinningen. Bij elke trimloop krijgen de eerst finishende heer en dame een aardigheidje als prijs. (bijvoorbeeld een Groninger koek o.i.d.). 

Er is een aanmoedigingsprijs voor de deelnemer en de deelneemster met de meeste overwinningen of de snelste tijd op de vijf kilometer trimloop gerekend over het gehele seizoen. 

Deze prijzen worden beschikbaar gesteld door de stichting OLC.



Trimloop Naam Woonplaats Stedum Middelstum Loppersum Ten Boer Uithuizermeeden Appingedam

Jos Vast Winsum 19:39

Suzanne Bosscher Delfzijl 23:49

Jesper Bergsma Westeremden 19:23

Christien Koning Groningen 20:56

Martijn van Haren Groningen 16:31

Eline Nijmeijer Groningen 20:27

Merwin Dollison Winschoten 18:33

Suzanne Bosscher Delfzijl 24:55

Jos Vast Winsum 19:34

Hanny Douma Zuidhorn 23:32

Merwin Dollison Winschoten 16:54

Loes Overeem Enschede 19:25

Winnaars 5 km prijs

Merwin Dollison 2x winnaar + snelste tijd

Suzanne Bosscher


